
  

 
FSG INFORMERAR I MAJ 2020 
 
Våren 2020 blev inte som vi hade tänkt oss. Coronan kom och gjorde att all verksamhet efter 13.3                                   
stoppades. FSG festivalen fick skjutas på med ett år och alla kurser och läger fick avbokas. Nu ser vi i                                       
alla fall framåt mot höstens verksamhet och FSG festivalen 18-20.6.2021. 
 
I detta brev hittar du bl.a.: 

*       Gymnastikverksamheten i föreningarna från 14.5.2020 
*       Information om höstens händelser 
*       Understöd från Stiftelsen för finlandssvensk gymnastik 
*       Solvalla-hemmet och Sportstugan 
*       FSG dagen 26.9.2020 i Tammerfors 
*       FSG festival 18-20.6.2021 i Närpes 
*       FSG övergår till elektronisk hantering av fakturor 
 

Liv & Spänst nummer 2/20 utkom 13.5. Prenumererar du ännu inte på Liv & Spänst, kan du lätt göra det                                       
genom att skicka mail med ditt namn och din postadress till fsg@idrott.fi. Prenumerationen kostar 25                             
euro/år (4 nummer). 
 
 

Det är möjligt att starta upp föreningsverksamheten stegvis från 14.5 
 
Coronasituationen har märkbart förbättrats under mars-april, och p.g.a. detta har Finlands regering                       
påbörjat en stegvis upplösning av begränsningarna. Undantagsläge råder fortfarande i Finland. Genom                       
att följa regeringens linjedragningar och instruktioner ger Finlands Gymnastikförbund följande                   
linjedragningar för gymnastikverksamheten i föreningarna 
 
Uppstartande av föreningsverksamhet och sommarjumpa 
 
Föreningarna har möjlighet att påbörja sin verksamhet stegvis. Under tiden 14-31 maj förverkligas                         
träningsverksamheten i små grupper (max 10 personer) utomhus. 
 
Förutom utomhusverksamhet tillåts efter 1.6 träning inomhus i grupper på upp till 50 personer, på det                               
villkor att man följer hygien- och distansregler. Detta möjliggör föreningarna att starta upp sommarjumpa,                           
övnings- och träningslägerverksamhet. Närmare instruktioner om hur verksamheten ska arrangeras ges                     
möjligast fort. Då man planerar övergången till användning av utrymmen inomhus efter 1.6 är det skäl att                                 
i förväg komma överens med kommunens idrottsverk om bl.a. salturer och praktiskt förfarande. 
 
Ifall föreningen har egna utrymmen bör föreningens styrelse göra beslut om bruket av de egna                             
utrymmena på basen av Finlands regerings linjedragningar och instruktioner. Vi rekommenderar att man                         
informerar föreningens medlemmar om linjedragningarna. 
 

 



 

Tävlings- och evenemangsverksamhet inom gymnastiken 
 
Enligt Finlands regerings linjedragningar kan tävlingsverksamheten starta efter 1.6 med                   
specialarrangemang. Tävlingsverksamheten inom gymnastiken startar enligt den normala               
tävlingskalendern på hösten. Innan tävlingsverksamheten inom gymnastiken startar, måste                 
gymnasterna i de klasser som kräver tävlings-A licens ha möjlighet till en grenspecifik                         
träningsperiod på åtminstone två månader. 
 
Stora, över 500 personers publikevenemang och allmänna sammankomster är enligt                   
regeringens linjedragningar förbjudna t.o.m. 31.7.2020. 
 
Gymnastikförbundets instruktioner gällande föreningsverksamheten uppdateras under våren, då               
närmare information och möjliga preciseringar kommer. 
 
************************************************************************************************************************************* 
 
FSG dagen och höstmötet hålls den 26 september i Tammerfors, boka dagen redan nu! FSG dagen är                                 
menad både för ledare och gymnaster! Höstmötet hålls lördag 26.9 kl. 17.00 på Hotell Scandic                             
Tampere City och efter mötet kamratsits till självkostnadspris. Närmare program finns senare i detta                           
informationspaket och på www.fsg.fi. Föreningarnas ordföranden får möteskallelse och                 
mötesförhandlingsblanketter per e-post i månadsskiftet augusti/september. Under FSG dagen fortsätter                   
träningarna av FSG festivalens massprogram. Alla är välkomna, också nya gymnaster som inte skulle ha                             
deltagit i festivalen denna sommar. 

   

              Finlands Svenska Gymnastikförbund r.f:s medlemsföreningar kallas till 

                                                       H Ö S T M Ö T E 

                                     lördagen den 26 september 2020, kl. 17.00 
                       Hotell Scandic Tampere City, Hämeenkatu 1, 33100 Tammerfors 

                                                  * Stadgeenliga ärenden 
 
Enligt förbundets stadgar, § 12, har varje förening rätt att sända ombud med en (1) röst per                                 
påbörjat 25-tal medlemmar. Föreningar kan avge sina röster genom gemensam                   
representant, varvid ett ombud kan inneha högst tre (3) fullmakter. 
   
                          FINLANDS SVENSKA GYMNASTIKFÖRBUND r.f 
              Anna Wahren, ordförande                 Barbara Åkerberg, sekreterare 
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Höstmötesdag i Tammerfors 
 
Vi välkomnar er till Tammerfors lördagen den 26 september för att delta i vår höstmötesdag. 

kl.12-16  FSG festivalens förbundsprogram tränas 

kl.17.00  Höstmöte vid Scandic Tampere City 

kl.18.00  Gemensam middag vid hotellet 

Information 

Träning 

Festivalträningarna är kostnadsfria men vi önskar att alla anmäler sig via fsg.fi senast 9                           
september. Anmälan öppnas i augusti.  

kl.12.00-13.15  Motion: Les Pions  Akro: We are golden 

kl.13.25-14.40  Hop On: dancedancedance  Barn: Bi happy 

kl.14.45-16.00  Dans: It´s now or never, I will rock forever  Familje: Vi simmar tillsammans 

  

Höstmöte 

Mötet hålls vid Scandic Tampere City kl.17.00. Fullmaktsgranskning från kl.16.45. 

Middag 

Vi samlas efter höstmötet i restaurangen “Be calm and buzz on” där vi avnjuter en buffé                               
med food truck tema. Kostnaden för buffén är 38€ per person. Anmälan via fsg.fi senast                             
9.9. 

Logi 

Hotellreservationer via elin@idrott.fi 

Enkelrum: 123 € 

Dubbelrum: 143 € 

Mer info och anmälan via fsg.fi 
 
Hjärtligt välkomna! 
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Solvalla-hemmet och Sportstugan i Noux i Esbo tar emot FSG-medlemmar som gäster året om. På                             
hösten finns svamp- och bärskogen nära, på vintern skidspåren och slalombacken. Vilka lediga dagar                           
som finns att hyra kan du se på FSG:s hemsida www.fsg.fi. Solvalla-hemmet har under vintern fått                               
inne-WC och kommunalt vatten, och har dessutom fräschats upp både inomhus och utanför. Rabatterat                           
pris gäller om du hyr båda husen samtidigt eller om du hyr båda husen för mer än en vecka. Se närmare                                         
hyrespriser på www.fsg.fi. 
 
Tio orsaker (minst!) att besöka Solvallahemmet 
 
Vad är Solvalla-hemmet? 
Solvalla-hemmet är en plats i Noux, Esbo, som ägs och hyrs ut av Stiftelsen för finlandssvensk                               
gymnastik. Solvalla-hemmet består av en större huvudbyggnad och en mindre sportstuga och ligger vid                           
sjön Noux Långträsk. Solvallahemmet kan hyras av personer med anknytning till finlandssvenska                       
gymnastikföreningar under hela året, se närmare https://fsg.idrott.fi/for-foreningar/solvalla-hemmet 
 
1. Semester i Finland 
Blev den planerade semestern utomlands inte av i år p.g.a. corona-pandemin? Solvalla-hemmet är ett                           
utmärkt inhemskt och förmånligt semesteralternativ 
 
2. Områden för vandring och friluftsliv. 
Solvalla-hemmet ligger nära Noux nationalpark och terrängen runt hemmet är unik. Platsen inbjuder till                           
såväl vandringsturer som cykelfärder för både vana vandrare och mindre erfarna, för hela familjen. Du                             
kan hitta roliga vägar och stigar med en längd från en kilometer till tiotals kilometer 
 
3. Uppfräschad interiör och nya bekvämligheter 
Länge sedan du varit på Solvalla-hemmet? Då kanske du inte vet att det nu finns splitternya                               
inomhustoaletter och dusch/bastu i källaren 
 
4. Sov i underbar tystnad 
På Solvalla-hemmet störs du inte av trafikbuller! Alla sängkläder har dessutom förnyats under det                           
senaste året 
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5. Simma och paddla i Noux Långträsk 
Sportstugan kan hyras skilt eller tillsammans med huvudbyggnaden Solvalla-hemmet. Från Sportstugans                     
bastu kliver du nästan rakt ut i sjöns klara och svalkande vatten! Inga motorbåtar får användas på sjön,                                   
så i kanot kan du glida tyst fram längs stränderna – kanske du bongar någon intressant fågel? 
 
6. Fullständigt utrustat semesterparadis 
I hemmets kök finns allt du behöver för matlagning, t.ex. mikro, kaffekokare och porslin för en stor familj                                   
eller t.o.m. för ett större kalas. Ta med bara personlig utrustning, lakan och handduk. 
 
7. Nära Esbo och Helsingfors shoppingmöjligheter 
Vill du kombinera dina dagar på Solvalla-hemmet med en shoppingrunda i Esbo eller Helsingfors? Det                             
går dagligen bussar till/från Alberga i Esbo och vidare till Helsingfors. Och har du egen bil, kan du köra                                     
helt fram till hemmet och parkera på gården. 
 
8. Plats för många 
Det finns flera rum och sovplatser på Solvalla-hemmet och ännu fler om du också bokar Sportstugan. En                                 
stor familj eller vänkrets ryms i hemmet (11 sängplatser: 3 dubbelsängar och 5 enkelsängar). Och vill du                                 
hellre semestra ensam eller i litet sällskap så kanske Sportstugan med sina 5 bäddplatser är tillräckligt                               
stor 
 
9. Passar för fest och jubileum 
Solvalla-hemmets atmosfär är mycket speciell och festlig. Hemmet har sett många 30-40-50-60-70-års                       
kalas! Och flera möten, samkväm och kvällssitsar. Kanske detta är stället för just ditt eller din familjs                                 
jubileum eller högtid? En plats man inte glömmer 
 
10. Just för dig som är gymnast 
Solvalla-hemmet är en gåva till gymnastiken och gymnaster – en särskild möjlighet för dig som är                               
medlem i en finlandssvensk gymnastikförening! Därför är också hyran rimlig – du betalar 60 euro/dygn för                               
Solvalla-hemmet och 40 euro/dygn för Sportstugan (2020). Och hyr du båda två, blir det lite rabatt också 
 
Unna dig själv och dina kära en unik upplevelse – besök Solvalla-hemmet! 
Text: Bodil Mickels  
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Understöd från Stiftelsen för finlandssvensk gymnastik sr 

Stiftelsen för finlandssvensk gymnastik har gjort en uppdatering av sina stipendiestadgar                     
och lediganslår nu understöd att sökas enligt nedan. Understöden kan i första hand sökas                           
av medlemsföreningar i Finlands Svenska Gymnastikförbund, en förening eller flera                   
föreningar tillsammans. Understöd kan också sökas av enskilda gymnaster, men då med                       
särskild motivering. Ansökan om understöd kan inte göras retroaktivt (d.v.s. för                     
evenemang, satsningar eller investeringar som redan ägt rum). 

Understöden kan sökas för: 

Projektunderstöd 
* Projekt för att utveckla föreningen 
* Anställa tränare för blivande elitgymnaster 
* Större investeringar (t.ex. nya utrymmen) 
* Större marknadsföringsjippon 

Utbildnings-, läger- och reseunderstöd 
* Deltagaravgifter för kompetenshöjande kurser för tränare och gymnaster 
* Resekostnader för tävlingar 
* Deltagaravgifter och resekostnader för läger 

Speciella evenemang 
* Större föreningsevenemang 

Understöd delas inte ut för: 
* Föreningarnas normala, löpande verksamhet 
* Hyror 
* Historiker 
* FSG:s grundutbildning 

Ansökningarna ska lämnas in senast 31.8.2020 på en blankett via Stiftelsens hemsida:                       
https://stiftelsenfisvegymnastik.idrott.fi/understod/ 

Gör ansökan så kort som möjligt, men dock så att all viktig information finns med.                             
Eventuella bilagor kan skickas till fsg@idrott.fi. Ansökan kan också skickas i pappersformat                       
till Stiftelsen för finlandssvensk gymnastik, Gjuterivägen 10, 00380 Helsingfors. 
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                                     FSG – EVENEMANG  HÖSTEN 2020   
 
 
KURSER, IDÉ- OCH INSPIRATIONSDAGAR 
Inspirationskväll: Barngymnastik                                                   24.8.2020                        Nykarleby 
FSG höstmötesdag (FSG festival träningar)                                  26.9.2020     Tammerfors 
Inspirationskväll: Gymnastik för specialgrupper                            8.10.2020                        Jakobstad 
Inspiration: Barngymnastik                                                                                                     Kristinestad 
Inspiration: Koreografier för barn och unga   
 
GYMNASTIKLEDARENS STARTPAKET, GYMNASTIKSKOLA 
Beställningskurser för föreningar, basgymnastik för barnledare  (se www.voimistelu.fi) 
Kontakta elin@idrott.fi för närmare information   
  
LÄGER 
FSG-miniring, estetisk truppgymnastik                                           sept 2020                      Jakobstad 
FSG-miniring, estetisk truppgymnastik                                           sept 2020                      Åbo 
FSG-ringen, estetisk truppgymnastik                                         12-13.9.2020                      Norrvalla, Vörå 
Träningsläger redskap flickor Top Team                      24-27.9.2020                      Kuortane 
  
FÖRBUNDSMÄSTERSKAP    
FSGM redskap mångkamp och special                                   14-15.11.2020                      Jakobstad 
FSGM i estetisk truppgymnastik och jumpajippo                          10.10.2020                      Vasa   
  
ALLMÄNNA MÖTEN   
Höstmöte                                                   26.9.2020                     Tammerfors 
 
 
                     Se närmare www.fsg.fi 
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Inspirationskväll  

Tema: Barngymnastik 

Måndagen den 24 augusti kl.17-20 

Topeliusgymnasiet, Nykarleby  

Kursen arrangeras även i Kristinestad i augusti/september 2020. Datum publiceras 
på fsg.fi senare 

Är du ny ledare för någon barngrupp? Kom med och lär dig vad du ska tänka på när 
du jobbar med barngymnastik samt få lektips och inspiration. 

Ledare 
Ida Björkman 
Kursavgift 
Kursavgiften är 25 €. Vid anmälan efter 16.8 är kurspriset 35 €.  
(I avgiften ingår kursmaterial och olycksfallsförsäkring, ej sakförsäkring eller kost & 
logi.) 
Sista anmälningsdag 
16 augusti 2020 
Anmälan 
Anmäl dig på anmälningsblanketten på FSG´s hemsida. Uppge namn, e-postadress 
samt faktureringsadress i samband med anmälan. Anmälan är bindande. Vid 
annullering senare än sista anmälningsdag uppbärs ½ kursavgift. Förfrågningar till 
FSG´s kurskoordinator Elin Blomqvist, elin@idrott.fi . 
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Inspirationskväll 
Tema: Gymnastik för specialgrupper 

 
Idrottsgården, Jakobstad 

Torsdagen den 8 oktober 2020 
 
Annica Haldin leder en gymnastikgrupp inom JKG´s verksamhet som riktar sig till 
ungdomar och vuxna med speciella behov. Annica delar under kvällen med sig av 
sina erfarenheter samt ger er sina bästa tips och idéer. 
Program 
kl.16.30-17.45 Inledning och teori 
kl.17.45-18.45 Deltagarna följer med på passet “Rörelseglädje”  
kl.18.45-19.30 Avslutning 
Rörelseglädje 
Rörelseglädje är en stund av gymnastik, dans och gemenskap för ungdomar och äldre med 
speciella behov. Här får alla uppleva glädjen i att röra sig efter sin egen förmåga. 
Genom rörelseglädje tränar vi grundmotorik, koordination, styrka, uthållighet, balans och 
rörelse till musik. Dessutom leker vi lekar, bygger banor och testar olika typer av redskap så 
att du får träna din kropp på så många olika sätt som möjligt. Rörelseglädje stöder även på 
ett naturligt sätt utvecklandet av sociala förmågor, att samspråka med andra och att bygga 
förtroende. Varje lektion avslutas med gemensam dans. 
Funktionsnedsättning är aldrig ett hinder gymnastikens värld – så alla är hjärtligt välkomna 
med. 
Anmälning och kursvillkor 
Kursavgift; Kursavgiften är 25 €. Vid anmälan efter 23.9 är kurspriset 35 €. (I avgiften 
ingår kursmaterial och olycksfallsförsäkring, ej sakförsäkring eller kost & logi.) 
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Vi jobbar vidare med festivalen och såväl styrelsen som personalen på FSG hoppas att vi 
får träffas i gymnastikens tecken under festivalåret. Lokala arrangörerna håller nu en paus i 
planeringen, men är redo att igen i höst kavla upp ärmarna för att vässa detaljerna och 
planera den fina festen för oss alla.  

Programmet kommer att se liknande ut också nästa sommar. Vi håller galor i ishallen, 
torgkväll, kamratsits och förstås höjdpunkten - huvudfesten på Mosedal. 
Förbundsprogrammen är de samma och nu finns det ju mycket tid att lära sig 
koreografierna!  

De föreningar/koreografer som ansökte och fick en plats för en koreografi på någon av 
galorna kommer att få möjlighet att uppträda nästa år. Vi kontaktar er i höst för att kolla om 
ni vill utnyttja den möjligheten eller om ni vill göra helt nya koreografier för 2021. 
Gymnaestradakvarterna från 2019 kommer inte att visas i sin helhet vid galorna såsom 
planerats. Det här gör att vi har utrymme för fler och kan öppna ansökan för helt nya 
koreografier till nästa sommar. Information om förutsättningarna samt ansökan hittas på 
våra webbsidor. 

Den traditionella skolinkvarteringen kompletteras med hotell och internat. Utöver detta finns 
det många gästvänliga Närpesbor som bjuder ut privata boenden. De som bokade hotell i 
vintras kommer att ha förtur nästa år och vi kommer att kontakta alla er i höst för att få 
bekräftelse om platserna behövs eller kan frigöras för andra deltagare. Bokningen av hotell, 
internat och privata boenden sköts via oss, mer information finns på våra webbsidor. 

Anmälningen kommer att fungera på samma sätt som planerats. Föreningarna får göra en 
ny uppskattning av deltagarantalet i slutet av januari 2021 och den slutliga anmälan görs av 
den enskilda deltagaren senast 7 mars. Alla betalningar för deltagande i festivalen sker i 
samband med anmälan.  

Vi kommer att samlas för en nystart i samband med förbundets höstmöte som hålls i 
Tammerfors den 26.9. Följande gemensamma tillfällen hålls sen i januari 2021. De 
obligatoriska samträningarna kommer preliminärt att hållas sista helgen i maj 2021. 
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Programmen under festivalen 
 
Dreams and passion make us move 
Finlands Svenska Gymnastikförbunds nästa FSG festival (gymnastikfest) arrangeras 
18-20.6.2021 i Närpes med Närpes Gymnastikförening och Närpes Gymnastikklubb – 
Artistica som lokala arrangörer. 
 
Galauppvisningarna kommer att vara uppbyggda kring teman. Fredagens gala har temat 
“Explore the world”. Här tar programmen oss med på en resa land och rike runt. Vi möter 
olika kulturer och karaktärer som visar oss världens mångfald genom dans och gymnastik. 
Festivalens slogan “Dreams and passion make us move” ger oss temat för lördagens 
gala. Här lyfter programmen fram passion, glädje och drömmar som förankras i dansen och 
gymnastiken och som förenar oss alla. 
 
Barnmassprogrammet har temat ”Bi happy”. Det handlar om blommor och bin, lite humlor 
och lite fyrverkeri. Programmet är lämpat för barn i förskoleålder till barn på åk 3. Klädseln 
kommer att gå i gul-svart. Koreografin till barnmassprogrammet görs av Anna Backlund 
och till sin hjälp har hon Johanna Hägg, båda från Jakobstad. 
 
Akrobatikmassprogrammet görs av trion Carina, Emma och Ida Björkman, mamma och 
döttrar, hemma från Nykarleby. Programmet kommer inte att vara för svårt, det kommer att 
vara färgglatt och det finns överraskningsmoment. Gymnaster i olika åldrar kan delta, från 
7-åringar, men också vuxna. 
 
Dansmassprogrammet ”It´s now or never, I will Rock forever” får koreografi av Mikaela 
Kurula och Jasmin Kuusisaari från Åbo/Vasa, och kommer att vara pop-rockblandat. Det 
är frågan om fart och show och dräkterna går i mörkrött och svart. 
 
Motionsmassprogrammet ”Les Pions” för kvinnor och män görs av trion Pia Nyman, Pia 
Boström och Lena Lindström från Jakobstad. Som tillbehör kommer man att använda sig 
av trumpinnar av trä, och trummusiken kommer emellanåt att vara häftig. Programmet 
består både av pilates och av en mer dansant del, och det kommer att finnas olika 
svårighetsgrader så att programmet passar för alla. Färgen på dräkterna kommer att gå i 
skalan rosa-grått-lila. 
 
Massprogrammet i estetisk truppgymnastik görs av Henrika Kumlin och Annika Lehto från 
Vasa/Esbo, och här är temat drömmar. Både dagdrömmar, drömmar från barndomen och 
mardrömmar finns med, och vad händer då man drömmer som sötast, då ringer förstås 
väckarklockan. Också andra än truppgymnaster kan delta i detta program. 
 
Massprogrammet i familje- och barngymnastik görs av Ann-Sofie Wilson och Rebecca 
Skrifvars från Närpes. Här är det frågan om sommarstil och sommarfeeling för vuxen + 
barn upp till 5-6 år, med badringen i focus. 
 
Hop-on-massprogrammet, som man inte behöver träna i förväg, utan tränas på plats i 
Närpes har Sara Anttila och Emma Björklund som koreografer. Här kan barn från 
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skolåldern uppåt och vuxna delta, ingen övre åldersgräns finns. Programmet har temat 
parkjumpa, och olika former av rekvisita kommer att finnas med. 
 
Seniorerna kommer att uppträda med sitt massprogram inomhus. Ann-Louis Wikblad från 
Nykarleby gör koreografin med tema stolgymnastik och sittdans. Som rekvisita fungerar 
olika färgs scarfar. 
 
Och så då avslutningsdelen, som avslutar hela festivalen på söndag eftermiddag med ca 
1000 gymnaster på planen samtidigt. Koreografin görs av Sandra Sundlin och Anna Teir 
från Närpes till festivalens egen låt. 
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FSG ÖVERGÅR TILL ELEKTRONISK HANTERING AV FAKTUROR 

Vi har övergått till elektronisk hantering av fakturor och önskar att motta våra fakturor i 
elektronisk form. Om ert företag inte kan skicka e-fakturor till oss, eller skicka fakturor till 
vår e-post, kan ni skicka pappersfakturorna till vår skanningstjänst. Vi tar inte emot fakturor 
på vår besöksadress. 

1. E-fakturor 

Finlands Svenska Gymnastikförbund rf, 0235627-0 
E-fakturaadress: 003702356270 
Operatör: Maventa (003721291126)  
Förmedlings ID vid sändning från banknätverket: DABAFIHH* 

*Ifall ni inte har möjlighet att skicka direkt till Maventas förmedlings ID från ert 
e-faktureringsprogram, bör ni använda detta förmedlnings ID. 

2. Fakturor per e-post till skanningstjänsten 

Vi ber er att endast skicka fakturor till nedanstående adress. 
Fakturor som skickas per e-post skall inkluderas som bilagor i PDF-format. Ifall fakturan 
innehåller bilagor, skall dessa vara inkluderade i samma fil som själva fakturan. 

Adressen för e-post fakturor: 02356270@scan.netvisor.fi 

• Ni kan skicka flera fakturor i en och samma e-post, dock bör varje faktura vara en enskild 
pdf-fil. Alla filer bör även ha olika namn. 
• En enskild e-post får högst vara 5MB. 
• PDF-filerna bör vara äkta PDF-filer (PDF version 1.3 eller nyare). 
• PDF-fakturorna får inte vara låsta eller krypterade med lösenord. 
• Dokumentets storlek får högst vara 210 x 297 mm. 
• Tillåtna tecken för filens namn är följande: a-z, A-Z, 0-9, vänligen använd ej specialtecken 
då ni namnger filerna. 

3. Skanningstjänst för pappersfakturor 
För att kunna förmedla fakturan snabbt och pålitligt till mottagaren, bör adressuppgifterna 
vara fullständiga både i fakturan och på kuvertet. 

Finlands Svenska Gymnastikförbund rf 
02356270 
PL 100 
80020 Kollektor Scan 

• Vänligen skicka inget annat till skanningsadressen än de fakturor och bilagor som skall 
skannas. Posten läser automatiskt in i vår leverantörsreskontra och inget annat material (till 
exempel kvitton, företagspresenter, kreditkort, entrébiljetter) förmedlas vidare via 
skanningstjänsten. 
• För att uppnå det bästa slutresultatet för att automatiskt identifiera fakturorna, ber vi er att 
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endast använda svart text på vitt botten. 
• Vänligen använd inte nitar då ni skickar fakturor till skanningstjänsten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

   
 
 
                                                  KANSLIET HAR SOMMARSTÄNGT 
  
Kansliet har sommarstängt 15.6-9.8.2020. Under semestertiden nås verksamhetsledaren och 
koordinatorerna vid brådskande fall på sina mobiltelefonnummer. 
 
  
                     TREVLIG SOMMAR! 

   
         Baba Åkerberg, verksamhetsledare, 040-545 2260, baba@idrott.fi 
         Elin Blomqvist, kurskoordinator, elin@idrott.fi 
         Karolina Stenfors-Roiha, koordinator för redskapsgymnastik, karolina@idrott.fi (moderskapsledig) 
         Lina Nyman, koordinator för estetisk truppgymnastik, lina@idrott.fi  
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